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Materac TUTTI dwustronny,
sprężyny kieszeniowe,
hipoalergiczny+ kokos 160x
200 cm

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy 99189077

Opis produktu

MATERAC KIESZENIOWY DWUSTRONNY TUTTI O WYMIARZE 160×200 CM 
 

 

Cechy materaca:

sprężyny kieszeniowe
sprężyny multipocket
2-stronny (lato/zima)
9 stref twardości
ściągany pokrowiec
hipoalergiczny
bawełna (lato)
wełna (zima)
kokos
pianka visco
owata
średnio-twardy
wysokość ok. 18 cm

 

To materac idealny dla Ciebie, jeśli:

→ nie lubisz dźwięku sprężyn i “falowania” materaca – w tym materacu zastosowano sprężyny kieszeniowe tzn.  każda
sprężyna zabudowana jest w oddzielną warstwę materiału, dzięki czemu specyficzny dźwięk uginania się sprężyn zostaje
wygłuszony. Ponadto sprężyny nie są ze sobą połączone, więc uginanie jednej nie pociąga za sobą ruchów innych sprężyn i
“falowania” całego materaca

 

→ dzielisz z kimś łóżko – sprężyny kieszeniowe uginają się tylko w punkcie nacisku, więc gdy druga osoba przewraca się w
nocy z boku na bok,  twoja część materaca nie będzie się pod tobą uginać i wybudzać Cię z błogiego snu
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→ materac kieszeniowy to dla Ciebie “za mało” – zastosowano tu system multipocket, co oznacza, że na m2 przypada
prawie 2 razy więcej sprężyn, niż w zwykłym materacu kieszeniowym. Więcej sprężyn, to więcej punktów podparcia dla ciała,
większa odporność na zniekształcenia, większa trwałość, większa wygoda a więc i bardziej odprężający sen!

 

→ borykasz się z problemami kręgosłupa lub chcesz ich uniknąć w przyszłości, a także jeśli często zmieniasz pozycję
w trakcie snu – 9 stref twardości gwarantuje odpowiednie podparcie poszczególnych partii kręgosłupa.

 

→ często zmieniasz pozycję w trakcie snu – dzięki wspomnianym 9 strefom twardości materac dostosowuje się do kształtu
ciała i w każdej pozycji jest Ci wygodnie!

 

→ zależy Ci, aby materac “zużywał się” równomiernie – materac jest dwustronny, więc zmieniając co jakiś czas
powierzchnię spania, sprawisz, że dłużej będzie Ci służył

 

→ podejrzewasz, że materac będzie szybko się brudził (bo np. masz małe dzieci) – wtedy wystarczy, że zdejmiesz
pokrowiec, wrzucisz do pralki i po kłopocie!

 

→ jesteś alergikiem: większość materiałów użytych w materacu pozyskana jest z naturalnych surowców: mata
kokosowa produkowana jest ze skorupy orzecha kokosowego, który słynie ze swoich właściwości antygrzybicznych. Z
kolei owata, którą podszyty jest pokrowiec, jest włókniną antyalergiczną i klimatyzującą a ponadto nadaje materacowi lekkiej
puszystości i miękkości

 

→ cenisz sobie higienę snu: mata kokosowa wchłania nadmiar wilgoci i umożliwia cyrkulację powietrza. Materac zyskuje
przewie a Ty śpisz oddychając pełna piersią!

 

→ latem w nocy pocisz się, a zimą szybko marzniesz – w gorące letnie noce kładź się na stronie pokrytej od wewnątrz
bawełną. To zagwarantuje Ci poczucie chłodu. Kiedy przyjdzie zima, obróć materac na drugą stronę, która podszyta jest wełną
i w ten prostu sposób uchroń się przed utratą ciepła

 

→ zależy Ci na maksymalnej wygodzie snu – dzięki zastosowaniu najnowocześniejszych materiałów wypełnieniowych
(termoelastyczna pianka visco – pianka, “która pamięta”) materac przejmuje ciepło z ludzkiego ciała i dostosowuje się do
naturalnych krzywizn. Idealnie podpiera ciało w miejscach o największym nacisku. Dodatkowo dzieje się to powoli i
“inteligentnie” – pianka visco “zapamiętuje” kształt obiektu, który wywoływał nacisk – po wstaniu z łóżka, zanim materac
wróci do pierwotnego stanu, jeszcze przez jakiś czas widoczny jest ślad ciała

 

→ materac będzie używała osoba przewlekle chora lub wymagająca rehabilitacji – pianka visco jest skutecznym
materiałem przeciwodleżynowym

 

→ preferujesz spanie na średnio-twardym podłożu 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Materace wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:
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Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym..
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